



UMEÅ KOMMUN SKA BEGÄRA ATT SKOLINSPEKTIONEN SKA STÄNGA FÖRSKOLAN BILAAL NU!

Sverigedemokraterna i Umeå vill att skolan ska ge alla elever god utbildning, oavsett bakgrund, kön eller religion.

I Göteborg har Vetenskapsskolan, nu Safirskolan, med kopplingar till islamistisk extremism, under lång tid fått skarp kritik från flera håll och dess tidigare huvudman ska utvisas, då han bedöms utgöra hot mot rikets säkerhet. Nu kräver alla partier i Göteborgs kommunfullmäktige att skolan stängs.

Skolinspektionen startade våren 2019 en utredning för att fastställa om ägare och personer i skolans ledning är lämpliga för att bedriva skolverksamhet.

Skolinspektionens återkommande tillsynsändan sedan 2009, kritiserar könsseparation, sexualundervisning och andra problem. Politiker konstaterar att eleverna på skolan inte får fullgod utbildning, samtidigt som man exponeras för extremistkopplingar.

I ett yrkande, kräver Sverigedemokraterna i Göteborg att kommunstyrelsen ska be Skolinspektionen att omedelbart stänga skolan samt alla verksamheter som kan koppas till densamma.

Även Demokraterna i Göteborg kräver att Skolinspektionen skyndsamt gör en *”fullständig översyn”* med syfte att *”vidta samtliga tänkbara åtgärder för att säkerställa elevernas trygghet”*.

Göteborgsposten konstaterar att skolan är en central del i rekryteringen och spridning av islamism. Här finns unga individer som är lättövertygade och islamisternas propaganda.

Som politiker med ansvar för bl a skolfrågor, krävs det att vi kommer med förslag som gör skolan till en oas av frihet och inte låter den vara en arbetsförmedling för terrorister.

Med hänvisning till ovanstående föreslår vi

- Att Umeå kommun begär att skolinspektionens stänger förskolan Bilaal
- Att Umeå kommun arbetar för borttagande av personer som sprider anti- demokratiska budskap i skolan
- Att Umeå kommun senare tar hänsyn till Skolverkets pågående översyn av religiösa friskolor

För Sverigedemokraterna 191115

Lars-Arne Ivert (SD)

Maria Nilsson (SD)

Birgitta Palm Ejlefall (SD)